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UTTALELSE TIL DETALJREGULERING FOR OMRÅDET KORPAN I 
VANVIKAN, INDRE FOSEN KOMMUNE 
 
Mattilsynet har mottatt detaljregulering av området Korpan i Vanvikan, Indre Fosen kommune til 
uttalelse. Frist for å gi svar er satt til 10. oktober 2020. 
 
Mattilsynet er statlig sektormyndighet for områdene planter, fisk, dyr, mat og drikkevann. Som 
høringsinstans til arealplaner/detaljreguleringsplaner har Mattilsynet i oppgave å bidra til at 
planene ivaretar nasjonale og regionale interesser innenfor områdene: 

 Drikkevann 
 Fiskehelse 

 
Saken gjelder 
Det opplyses at formålet med planleggingen er å tilrettelegge for boliger og med dette vekst i Indre 
Fosen kommune. Korpan ligger 1,5 km vest for Vanvikan sentrum. Planområdet grenser i sør mot 
Vollakrysset og reguleringsplan for FV715. Det opplyses at det planlegges oppføring av 41-49 
boliger. Boligene vil bli forsynt med kommunalt vann.  
 
Mattilsynets vurdering 
Mattilsynet kan ikke se at tiltaket vil berøre drikkevannskilden i Vanvikan. Det er usikkert om det er 
noen private drikkevannskilder i området. Det bes om at dette undersøkes nærmere.  
 
Innspill til planen: 

 Det kommer ikke frem av detaljreguleringen om det foreligger en teknisk plan for vann og 
avløp (VA-plan). En slik plan skal være utarbeidet av kompetente personer og inneholde 
informasjon og vurdering av relevante forhold og gjennomførbare løsninger 
(rekkefølgekrav).  
 

 Det må avklares med vannverkseier (Indre Fosen kommune som eier av 
distribusjonssystemet) om VA-nettet har kapasitet til nye abonnenter. Det må vurderes om 
det er annet vannforbruk enn drikkevann og brannvann som skal leveres fra vannverket. 
 

 Det må sikres at tilkoblingen skjer i henhold til gjeldende VA-norm. Vi tenker da på at krav 
til montering av nødvendig tilbakeslagssikring i nye boliger blir ivaretatt. 
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 Det bør også vurderes om konsekvenser ved eventuelt bortfall av vannforsyning bør 

utredes i ROS- analysen. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Tove Marie Hervik  
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